2019 年 9 月 30 日

各   位

会 社 名  スルガ銀行株式会社

代表者名  取締役社長 有國 三知男

（コード番号: 8358 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5536）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

   当社は、2019 年 9 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選任）に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図るため、代表取締役を追加選任し、現在の１名体制から２名体制と

いたします。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 ： 嵯 峨  行 介 （さが こうすけ）

新役職名 ： 代表取締役副社長 （現 ： 取締役副社長）

３．新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略歴 所有株式数

嵯 峨  行 介

（1964 年 7 月 2 日生）

1987 年  4 月

2006 年  6 月

2010 年 11 月

2012 年  9 月

2012 年 11 月

2016 年  3 月

2018 年  6 月

2019 年  6 月

株式会社リクルートコスモス（現 株式会社コ

スモスイニシア）入社

同社取締役（経理財務担当）

株式会社エムケーキャピタルマネージメント

（現 株式会社イデラキャピタルマネジメント）

取締役兼常務執行役員

同社取締役副社長

同社代表取締役社長

ＳＧホールディングス株式会社経営基盤強化

担当理事

同社取締役経営企画担当

当社取締役副社長就任（現）

0 株

４．就任予定日

    2019 年 10 月 1 日

以 上